

Den Nye Verden IVS

Hosebåndet 16, Tranebjerg
8305 Samsø

CVR.nr.: 38 13 29 38

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Regnskabsperiode: 15/10 2016 - 31/12 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. marts 2018

Christian Soelberg Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 15/10 2016 - 31/12 2017	7.
Balance pr. 31/12 2017	8.
Noter	10.

Selskabsoplysninger

Selskab

Den Nye Verden IVS
Hosebåndet 16, Tranebjerg
8305 Samsø

CVR.nr.: 38 13 29 38

Telefon: 61 72 34 63
E-mail: hej@christiandue.dk

Regnskabsperiode: 15/10 2016 - 31/12 2017

Stiftelsesdato: 15/10 2016

Direktion

Thea Øster Larsen
Christian Soelberg Due

Resultatopgørelse 15/10 2016 - 31/12 2017

Note	2016/2017 (15 mdr.)
BRUTTOFORTJENESTE	39.352
Finansielle omkostninger	-268
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	39.084
1 Skat af årets resultat	-8.646
ÅRETS RESULTAT	30.438
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført til reserve for iværksætterselskab	7.610
Overført resultat	22.828
I ALT	30.438

Balance pr. 31/12 2017
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> (15 mdr.)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>48.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.277</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>50.277</u>
AKTIVER I ALT	<u>50.277</u>

Balance pr. 31/12 2017
Passiver

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> (15 mdr.)
Virksomhedskapital	1.000
2 Reserve for iværksætterselskab	7.610
3 Overført resultat	<u>22.828</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>31.438</u>
Anden gæld	<u>18.839</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.839</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>18.839</u>
PASSIVER I ALT	<u>50.277</u>
4 Selskabets hvoedaktivitet	

NOTER

2016/2017

(15 mdr.)

Note 1 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

8.646

8.646

Note 2 - Reserve for iværksætterselskab

Reserve for iværksætterselskab

0

Overført af årets resultat

7.610

7.610

Note 3 - Overført resultat

Overført resultat primo

0

Årets resultat

30.438

Overført til reserve for iværksætterselskab

-7.610

22.828

Note 4 - Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve influencer marketing samt konsulent bistand indenfor marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et bedre resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Soelberg Due

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-229471392061

IP: 216.169.76.109

2018-03-29 00:56:25Z

NEM ID 

Thea Øster Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-692076307439

IP: 216.169.76.109

2018-03-29 01:16:27Z

NEM ID 

Christian Soelberg Due

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-229471392061

IP: 67.44.224.115

2018-03-29 22:07:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AKG16-JYBWP-WPBUI-W00P7-4OD7M-YCQ5M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>